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YEŞİL MUTABAKAT

“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELENİN AKTİF
PARÇASI OLMAK İSTİYORUZ”

İBB ENERJİ VE ATIK YÖNETİMİNE ODAKLANIYOR

Daha fazlası için buraya tıklayın

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Covid-19 sonrası
ekonomik iyileşme süreci ve iklim değişikliği
eylemlerinin ele alındığı, “C40 Büyük Kentler İklim
Liderlik Grubu”nun (C40 Cities) düzenlediği çevrimiçi
toplantıda konuştu.

Metro imalatlarından aktif yeşil alan miktarını artırmaya, akıllı şehir
uygulamalarından atık maddelerden enerji üretimine kadar 10 farklı
alanda atılan stratejik adımları özetleyen İmamoğlu, “İBB olarak;
C40’ın misyonunu, küresel değişimdeki rolünü önemsiyor ve bu
büyük değişimin aktif bir parçası olmak istiyoruz” dedi.

Daha fazlası için buraya tıklayın

İBB ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD)
arasında “Yeşil Şehir Aksiyon Planı Mutabakat
Metni” imzalandı. 

“Yeşil İstanbul yolunda yürürken, kıymetli bir iş birliğine imza
attığımızı müjdelemekten büyük mutluluk duyuyorum” diyen
İmamoğlu, “İBB olarak, EBRD ile değerli bir sözleşme, bir
anlaşma imzaladık. Kardeş kentlerimiz, İzmir ve Ankara’nın
ardından, yeşil şehirler kentsel sürdürülebilirlik programına
47’nci üye olarak katılmak, bizim için de inanıyorum ki yine bu
toplum için de çok önemli bir katılım” şeklinde konuştu.

Tüm etapları devreye girdiğinde tek noktada dünyanın
en büyük çöp gazından enerji üretecek tesisi “Silivri
Seymen Enerji Üretim Merkezi” ve Avrupa'nın en büyük
atık tesisi "Kemerburgaz Atık Yakma Tesisi" açıldı.

Seymen Enerji Üretim Merkezi tam kapasite çalışmaya
başladığında 465 bin hanenin yıllık gereksinimini karşılayan
elektrik üretecek ve İBB, 2047 yılına kadar toplam 1 milyar 137
milyon dolar gelir elde edecek. İklim değişikliği ve sıfır atık
stratejileri kapsamında İBB, 2024 yılına kadar 2 atık yakma tesisi
daha açmayı planlanıyor. Kemerburgaz Atık Yakma Tesisi tam
kapasite çalıştığında Avrupa'nın en büyüğü olarak hizmet verecek.

Daha fazlası için buraya tıklayın

Avrupa Birliği'nin 2019'da yayımladığı Yeşil
Mutabakat, iklim ve çevre ile ilgili sorunlara dikkat
çekerek dünyayı işbirliğine çağırıyor.

Atmosferin durumu, iklim değişikliği ve tükenmekte olan türlere
cevap olarak yazılan mutabakat; AB'yi modern, adil ve müreffeh,
2050'de net sera gazı emisyonlarının olmadığı ve ekonomik
büyümenin kaynak kullanımından ayrıştırıldığı kaynak verimli ve
rekabetçi ekonomiye dönüştürmeyi hedefliyor. Avrupa'nın en
büyük şehri İstanbul için İBB'nin Yeşil Mutabakat projelerinde
önemli bir yer alması bekleniyor.
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